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Kohderyhmä
Koulutus on tarkoitettu ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen arvi-
oinnista ja laadunvarmistuksesta vastaaville sekä laatutyöhön siirty-
mistä suunnitteleville henkilöille.

Osallistujamäärä ja valintaperusteet
Koulutukseen otetaan 20 hakukelpoisuuden omaavaa opiskelijaa. 
Opiskelijavalinnoissa painotetaan mm. molempia korkeakoulujär-
jestelmiä, alueellista kattavuutta ja korkeakoulun koulutustarvetta 
sekä mahdollisimman tasapuolista sukupuolijakaumaa.

Toivomme ryhmään monipuolista käytännössä tai koulutuksen kaut-
ta hankittua tietoa ja osaamista. 

Koulutuksen tavoite
Arvioinnin eurooppalaisiin, valtakunnallisiin ja korkeakoulukohtai-
siin trendeihin perehtyminen. Laadunvarmistuksen teoreettisten ja 
käsittellisten lähtökohtien sekä kehittävän arvioinnin periaatteiden 
tuntemus. Osallistujien valmiuksien lisääminen kehittämislähtöiseen 
arviointiin sekä toiminnallisen informaation tuottamiseen.  Erilaisten 
käytössä olevien korkeakoulujen laadunvarmistusjärjestelmien tun-
temus ja hyvien käytänteiden jakaminen yhteisöllisesti.

Ohjelman sisältö ja rakenne
Ohjelma koostuu viidestä osa-alueesta sekä henkilökohtaisesta ke-
hittämishankkeesta. Jokaiseen osa-alueeseen sisältyy yksi tai kaksi 
lähiopiskelupäivää sekä ohjattu etätyöskentelyjakso. 

Osa 1, kevät 2010.
Arvioinnin kansainväliset virtaukset ja korkeakoulutuksen 
tulevaisuus. 3 op

Osallistujat perehtyvät arvioinnin eurooppalaisiin valtakunnallisiin ja 
korkeakoulukohtaisiin trendeihin. Tarkastelukulmana on erityisesti 
se, miten arviointia voidaan käyttää keinona tulevaisuuden yliopis-
tojen kehittämisessä sekä oman toiminnan läpinäkyväksi tekemi-
sessä. Hankkeen vetäjillä on kattavat kansainväliset verkostot, joita 
hyödyntäen saadaan osallistujien käyttöön alan uusin tieto.

Kehittämishankkeita käsitellään ennakkotehtävään perustuen. Kor-
keakoulukohtaisia tapausesimerkkejä otetaan LERU-yliopistoista

Osa 2, syksy 2010.
Laatu tutkimuksen kohteena. 3 op
Jakso käsittelee laadunvarmistuksen teoreettisia ja käsitteellisiä lähtö-
kohtia sekä kehittävän arvioinnin periaatteita. Jakson suorittaminen 
antaa opiskelijoille kattavan kuvan laatukäsityksistä sekä valmiudet 
kuvata laadunvarmistusjärjestelmää johdonmukaisin käsittein.

Osa 3, syksy 2010.  
Arvioinnin käytänteet ja laadunvarmistus osana korkeakoulu-
jen kehittämistä. 3 op

Jakson tavoitteena on lisätä osallistujien valmiuksia kehittämisläh-
töiseen arviointiin sekä toiminnallisen informaation tuottamiseen. 
Tavoitteena on lisätä opiskelijoiden valmiuksia laadun todentamiseen 
sekä tietoon perustuvaan kehittämiseen.

Osa 4, kevät 2011
Laadunvarmistuksen osa-alueet.
Opetuksen, tutkimus- ja kehittämistoiminnan, kolmannen teh-
tävän, hallinnon sekä taiteen laadunvarmistus. 3 op

Osallistujat tarkastelevat erilaisia käytössä olevia korkeakoulujen laa-
dunvarmistusjärjestelmiä.

Ryhmätöinä analysoidaan paitsi hyvin toimivia käytänteitä myös au-
ditointien valmistelukäytäntöjä sekä uusinta-auditointeja.

Valittavat tapaukset edustavat sekä ammattikorkeakouluja että yli-
opistoja.



Osa 5, kevät 2011 
Kehittämishankeseminaari. Teoriasta käytäntöön. 3 op

Seminaarissa esitellään kunkin osallistujan toteuttama kehittä-
mishanke. 

Seminaarin ohjelma rakentuu siten, että samaan teemaan kuu-
luvat kehittämishankkeet esitellään samanaikaisissa roundtable-
sessioissa. 

Osa 6
Kehittämishanke 5 op

Kehittämishanke on erittäin tärkeä osa koulutusta. Osallistujien 
tuntemiin arviointihankkeisiin tai suoraan työtehtäviin liittyvät 
aiheet valitaan heti koulutuksen alussa, jolloin osallistujista muo-
dostetaan temaattiset ryhmät. 

Jokaisessa tapaamisessa kehittämishanketta käsitellään temaat-
tisissa ryhmissä, jolloin kehittämishankkeesta muodostuu yhtei-
söllinen, dynaaminen prosessi. Jokaisella osallistujalla on lisäksi 
kehittämishankkeelleen nimetty ohjaaja, joka koko koulutuksen 
ajan tukee kehittämishankkeen valmistelua, rajausta, viitekehyk-
sen rakentamista sekä työn etenemistä.
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Osallistumismaksu
Korkeakoulujen arviointineuvosto (KKA) vastaa osasta kustannuksia. 
Osallistujien maksuosuus on 1500 euroa. 

Koulutuspaikka
Koulutus järjestetään Helsingin yliopiston tiloissa.

Ilmoittautuminen
Koulutukseen ilmoittaudutaan koulutuksen nettisivujen kautta 
26.2.2010  mennessä osoitteesta: 
www.palmenia.helsinki.fi/laatu10
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